АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019 год                   с .Юрьевка			№ 24-п

О признании утратившим силу Постановления администрации сельсовета.

[bookmark: _GoBack]   В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством, на основании  Протеста прокуратуры  Боготольского района от 14.06.2019 № 7-02-2019, руководствуясь ст.  31   Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Признать утратившим силу Постановление администрации Юрьевского сельсовета от 11.07.2013  № 14-п «Об утверждении  на территории Юрьевского сельсовета видов обязательных работ для отбывания  административного наказания в виде обязательных работ».
 2. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 3.  Опубликовать настоящее Постановление  в  газете « Земля боготольская»
  Разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.  на странице Юрьевского сельсовета

Глава сельсовета                                                           И. М Леднева